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REPUBLIKA E SHQIPER]SE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. /69O pro; Shkodér, mé ££9 0024

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes s& késhillit bashkiak

Té nderuar késhilltaré,

NE mbéshtetje t€ t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore®,
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkod&r®, i ndryshuar
njoftoj thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Shkodér, né sallén e mbledhjeve & késhillit
bashkiak ditén ¢ merkure, daté 31 Janar, ora 17:00 me rend dite si m& poshté:

1. Pr/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndilmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Dhjetor 2023 ",

[ O8]

Pr/ Vendim: “Pér miratimin e hartés sé pérgjithshme t& plazheve té lejuara né
territorin bregdetar té njésisé administrative Velipojé, Bashkia Shkodér™,

3. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e hartés sé pérgjithshme té plazheve 1é lejuara né
territorin e ligenit té Shkodrés, Bashkia Shkodér”.

4. Pt/ Vendim: “Pér deklarimin e mbarimit para kohe 1& mandatit 1& Késhilliarit
bashkiak Z. Gjovalin Darragjati”

5. Pt/ Vendim: “Pér deklarimin e mbarimit para kohe 18 mandatit & Késhilltarit
bashkiak Znj. Helga Sallaku”

6. P/ Vendim: “Pér njé ndryshim té pjesshém 1é VKB nr.51 daté 14.04.2009 “Miratimin
e listés sé pjesshme té pronave 1¢ paluajtshme shietérore gé kérkohen pér transferim
né pronési t& Bashkisé Shkodér”, miratuar me VKM nr.421 daté 02.06.2010, t&
ndryshuar sipas lidhjes 1, 1& pronés me numér rendor 126, sipas formularit pér
inventarizimin e pronave 1€ paluajtshme shretérore”,

1. P/ Vendim: “Pér miratimin e listés sé pérfituesve dhe vierés sé subvencionit 1¢ qirasé
pér ato individé/familje qé nuk e pérballojné qirané e tregut 1€ liré pér vitin 2024”

Adresa: Rr. {3 Dhjetori, Nr. Shkoder, Selr Foe byl fikendvr wov el eomtil keshillifves ik iveh G e sikigpoikinde v, gov af,



8. Pt/ Vendim: “Pér njé shtesé plani dhe ndryshim né buxhetin e Bashkisé Shkodér pér
projektin Hold On-Nxitja e aksesit né mbéshtetjen e shéndetit mendor pér té rinjt"”

9. Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

NT. Komisione Dita Data Ora
I | Komisioni i Mandateve E hene 20.1.2024 10:00
2 | Komisioni i Céshtjeve Ligjore E hene 29.1.2024 11:00
3 | Komisioni i Buxhetit E hene 20.1.2024 12:0()
4 | Komisioni i Sherbimeve Sociale E hene 29.1.2024 13:00
5 KOIY}ISI(.)I'II i Planifikimit dhe Zhvillimit & E hene 29.1.2024 14:00

Territorit
6 | Komisioni 1 Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit E hene 20.1.2024 15:00

Duike ju fatenderuar,

Adresa: Rr. 13 Dhijetari, Nr d Shkodér, Peb got bashbrguihoder vov gl

e-mil keshilfibepyhhigh @ hg ik itk axder, povaf,




